
Závazná objednávka  

Ústav pro jazyk český AV ČR, v. v. i.                                                     Ing. Jan Beneš  

Letenská 123/4                                                                                                      Za Strahovem 387/41 

118 00  Praha 1                                                                                                     169 00 Praha 6 

Česká republika                                                                                                     Česká republika                                 

IČO  : 68378092        IČO  : 67381235                                                    

DIČ  : CZ68378092                                                                                                DIČ  : CZ6203071039 

(Objednatel – Přebírající)                                                                                                                  (Zhotovitel – Předávající) 

Vyřizuje:                                                                                                      v Praze dne: 07.09.2023                                                      

Martina Šafrová tel. 604 168 606 

Objednávka: 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.08.2023 objednáváme: 

• Vypracování Znaleckého posudku na stanovení ceny zjištěné – reprodukční pořizovací ceny 

(dle §25, odst.1, písm. l, zákona č.563/1991Sb. zákon o účetnictví, a to v účinném znění), a to 

dle platné oceňovací vyhlášky MF ČR, a to nemovitosti, která je umístěna na adrese 

Washingtonova 1569/21, Praha 1  

Dle evidence Katastrálního úřadu pro hl. m. Praha se jedná o tyto nemovitosti:    

      pozemek p.č.93    

      stavba     č.p.1569   

      k.ú. Nové Město   

      obec Praha 

• Účel ocenění – účetnictví 

• Ve Znaleckém posudku bude samostatně uvedena cena za nemovitost (budova č.p.1569, k.ú. 

Nové Město) a cena za pozemek (p.č.93, k.ú. Nové Město) 

 

Cena celkem (bez DPH)                                                                                                                 80.000,- Kč                                              

Termín provedení a dokončení díla                                                                                            do 31.10.2023                                          

Sankce za nedodržení termínu provedení a dokončení díla                                                   --------- 

 

Platba a fakturace: splatnost faktury do 30 dnů od vystavení faktury, která bude vystavena do 10 dnů po dokončení a 

            podpisu předávacího protokolu 

Záruční doba          : 2 roky, která začne plynout převzetím služby a podpisem předávacího protokolu/ přijetím faktury 

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednávku přijímá a zavazuje se k podmínkám a termínům popsaným výše. 

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že zhotoviteli poskytne maximální součinnost 

 

 

………………………………………………..                                                                                         ………………………………………………………. 

Objednatel                                                                                                                               Zhotovitel 


